



# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE  
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)  
 PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)  
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

JARBAS ALVES GONZAGA  
 618523923-04  
 Atestado de firma digital por JARBAS ALVES GONZAGA  
 CPF nº 030.446.918/0001-10  
 Data: 20/11/2022  
 06:59:22 -08'00'



À  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ/CE  
 SETOR LICITAÇÕES  
 ATT. SR.(A) PREGOEIRO(A)

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022/DIV-PE  
 PREZADO(A) PREGOEIRO(A),

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022/DIV-PE, BEM COM AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DISCRIMINADAS:

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA  
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
 ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: [LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM](mailto:LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM)  
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

A pessoa jurídica MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.347.734/0001-77, com sede na Rua Franco Magalhães, S/N, Centro - Senador Pompeu/Ceará, CEP: 63600-000. Neste ato representada pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº 20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro Centro, Senador Pompeu - CE - 63600-000, e-mail: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com).

CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIK AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

LOTE 09 - MATERIAL EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL 75%							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	FITA ADESIVA GOMADA SUPORTA ATÉ 60KG 38MMX50M	UND	1.155	TARTAN	R\$ 16,77	R\$ 19.369,35	dezesseis reais e setenta e sete centavos / dezoito mil, trezentos e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos
2	FITA ADESIVA TRANSP 12MMX30M(DUREX)	ROL	38	ADELBRAS	R\$ 6,88	R\$ 337,44	dois reais e oitenta e oito centavos / trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos
3	FITA ADESIVA TRANSP 45MMX45M	UND	1.512	EUROGEL	R\$ 14,80	R\$ 22.377,60	quatorze reais e oitenta centavos / vinte e dois mil, trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
4	FITA DECORATIVA LILÁS 15MMX30M,	UND	78	FIDEPLA	R\$ 9,37	R\$ 730,86	nove reais e trinta e sete centavos / setecentos e trinta reais e oitenta e seis centavos
5	FITA DECORATIVA Nº03 XADREZ MINI VERMELHA PEÇA 10 METROS	UND	151	MELAÇO	R\$ 15,79	R\$ 2.384,29	quinze reais e setenta e nove centavos / dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos
6	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 20MMX30MM	ROL	226	FIDEPLA	R\$ 17,76	R\$ 4.013,76	dezessete reais e setenta e seis centavos / quatro mil e treze reais e setenta e seis centavos
7	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M	ROL	229	FIDEPLA	R\$ 9,37	R\$ 2.145,73	nove reais e trinta e sete centavos / dois mil, cento e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos
8	FITA DECORATIVA NA COR LILÁS 15MM X 30M	RL	151	FIDEPLA	R\$ 9,37	R\$ 1.414,87	nove reais e trinta e sete centavos / mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e sete centavos
9	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M	ROL	229	FIDEPLA	R\$ 9,37	R\$ 2.145,73	nove reais e trinta e sete centavos / dois mil, cento e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos
10	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M,	ROL	229	FIDEPLA	R\$ 9,37	R\$ 2.145,73	nove reais e trinta e sete centavos / dois mil, cento e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos



SESAO PERMANENTE DE LICITACOES  
 FI. 1194  
 P.M. CARIRE

# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

END: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 61500-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

JARBAS ALVES GONZAGA  
 618523923  
 04

Autorizada de forma digital por JARBAS ALVES GONZAGA nº 181523 02984  
 Brasília, 20/02/2018  
 0233948-09107

11	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M,	ROL	229	FIDEPLA	R\$ 9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.145,73	dois mil, cento e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos
12	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR AZUL	RL	151	FITEX	R\$ 19,73	dezenove reais e setenta e três centavos	R\$ 2.979,23	dois mil, novecentos e setenta e nove reais e vinte e três centavos
13	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR LILÁS	RL	151	FITEX	R\$ 19,73	dezenove reais e setenta e três centavos	R\$ 2.979,23	dois mil, novecentos e setenta e nove reais e vinte e três centavos
14	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERDE	RL	151	FITEX	R\$ 19,73	dezenove reais e setenta e três centavos	R\$ 2.979,23	dois mil, novecentos e setenta e nove reais e vinte e três centavos
15	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERMELHO	RL	151	FITEX	R\$ 19,73	dezenove reais e setenta e três centavos	R\$ 2.979,23	dois mil, novecentos e setenta e nove reais e vinte e três centavos
16	FITA DECORATIVA XADREZ AZUL Nº 03 15MM PEÇA C/ 1DMTS	UND	151	MELACO	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.831,25	dois mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
17	FITA MÉTRICA (MED: 1,50 M)	UND	36	JNY	R\$ 11,84	onze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 426,24	quatorze reais e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 74.385,50	setenta e quatro mil, trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos

LOTE 11 - MATERIAL EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL 75%								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	FLANELÓGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED.120X90CM	UND	32	STALO	R\$	148,00	R\$	4.736,00
2	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE TAM 40X48CM	FLH	270	IBEL	R\$	8,39	R\$	2.265,30
3	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM	FOL	506	IBEL	R\$	8,39	R\$	4.245,34
4	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM	FOL	505	IBEL	R\$	8,39	R\$	4.236,95
5	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM	FOL	506	IBEL	R\$	8,39	R\$	4.245,34
6	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM	FOL	511	IBEL	R\$	8,39	R\$	4.287,29
7	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM	FOL	505	IBEL	R\$	8,39	R\$	4.236,95



SESSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 FI. 1195  
 M. CARIRE  
 03

# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

63-600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

JARBAS ALVES GONZAGA  
 618523923  
 04

Assinado eletronicamente  
 em 04/08/2015  
 14:53:00  
 618523923

8	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM	FOL	505	IBEL	R\$	8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$	4.236,95	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos
9	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM	FOL	505	IBEL	R\$	8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$	4.236,95	quatro mil, duzentos e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos
10	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM-40X90CM	FOL	500	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	2.960,00	dois mil, novecentos e sessenta reais
11	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM-40X90CM	FOL	653	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.865,76	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
12	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM-40X90CM	FOL	653	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.865,76	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
13	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM-40X90CM	FOL	578	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.421,76	três mil, quatrocentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos
14	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM	FOL	653	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.865,76	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
15	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM-40X90CM	FOL	662	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.919,04	três mil, novecentos e dezanove reais e quatro centavos
16	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM-40X90CM	FOL	662	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.919,04	três mil, novecentos e dezanove reais e quatro centavos
17	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARRM TAM-40X90CM,	FOL	578	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.421,76	três mil, quatrocentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos
18	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM	FOL	583	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.451,36	três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos
19	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM,	FOL	653	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.865,76	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
20	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE CLARO TAM-40X90CM,	FOL	270	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	1.598,40	mil quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
21	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE ESCURO TAM-40X90CM	FOL	653	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.865,76	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos
22	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM	FOL	658	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.895,36	três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos
23	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM,	FOL	653	IBEL	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	3.865,76	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos



# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

JARBAS ALVES GONZAG A:618533 92304  
Assinado digital por JARBAS ALVES GONZAG A:618533 92304 Data: 2023.10.19 09:30:15 -03'00'



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 86.508,35	oitenta e seis mil, quinhentos e oito reais e trinta e cinco centavos
---------------------	---------------	---

LOTE 16 - MATERIAL EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL 75%							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	PAPEL 40KG NA COR AMARELA(EMB.C/50 FOLHAS)	PAC	2.720	ABC	R\$ 28,90	R\$ 78.608,00	setenta e oito mil, seiscentos e oito reais
2	PAPEL 40KG NA COR AZUL(EMB.C/50 FOL)	PAC	2.720	ABC	R\$ 28,90	R\$ 78.608,00	setenta e oito mil, seiscentos e oito reais
3	PAPEL 40KG NA COR BRANCA(EMB.C/50 FOL)	PAC	2.720	ABC	R\$ 28,90	R\$ 78.868,10	setenta e oito mil, oitocentos e sessenta e oito reais e dez centavos
4	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/50 FOL)	RES	2.720	ABC	R\$ 28,90	R\$ 78.608,00	setenta e oito mil, seiscentos e oito reais
5	PAPEL 40KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	PAC	2.720	ABC	R\$ 28,90	R\$ 78.608,00	setenta e oito mil, seiscentos e oito reais
6	PAPEL 60KG NA COR AMARELA(EMB.C/50 FOL)	PAC	141	ABC	R\$ 37,57	R\$ 5.297,37	cinco mil, duzentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos
7	PAPEL 60KG NA COR BRANCA(EMB.C/50 FOL)	PAC	141	ABC	R\$ 37,57	R\$ 5.297,37	cinco mil, duzentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos
8	PAPEL 60KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	PAC	354	ABC	R\$ 37,57	R\$ 13.299,78	treze mil, duzentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 417.194,62	quatrocentos e dezessete mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta e dois centavos

LOTE 18 - MATERIAL EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL 75%							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO	ROLO	23	DAC	R\$ 110,78	R\$ 2.547,94	dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos
2	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25METROS	ROLO	23	PLASTICOVER	R\$ 144,50	R\$ 3.323,50	três mil, trezentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
3	PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA	FOL	38	GALA	R\$ 5,78	R\$ 219,64	duzentos e dezenove reais e sessenta e quatro centavos
4	PAPEL CELOFANE NA COR BRANCA	FOL	38	GALA	R\$ 5,78	R\$ 219,64	duzentos e dezenove reais e sessenta e quatro centavos



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 FI. 1197  
 P.M. CARIRE

# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

AV. JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

JARSAS Assinado de forma digital por JARSAS ALVES GONZAGA  
 1852392304  
 2022.10.18 09:05:37 -03'00'

5	PAPEL CELOFANE NA COR LILAS	FOL	38	GALA	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 219,64	duzentos e dezoito reais e oitenta e quatro centavos
6	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	FOL	58	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 335,24	trezentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
7	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	FLH	133	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 768,74	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
8	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	FOL	133	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 768,74	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
9	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	FOL	133	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 768,74	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
10	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILAS	FLH	133	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 768,74	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
11	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	FLH	58	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 335,24	trezentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
12	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	FLH	133	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 768,74	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
13	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	FLH	133	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 768,74	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
14	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	FLH	96	NOVAPRINT	R\$ 5,78	cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 554,88	quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
15	PAPEL DUPLA FACE NA COR AMARELA	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
16	PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
17	PAPEL DUPLA FACE NA COR LILAS	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
18	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
19	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
20	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERMELHA	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
21	PAPEL DUPLEX NA COR AMARELA PAC C/20 UND,	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
22	PAPEL DUPLEX NA COR AZUL PAC C/20 UND,	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 FI. 1198  
 PM CARIRÉ

## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

END: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 61600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

JARBAS ALVES  
 GONZAGA  
 51852392  
 304

Achado de  
 JARBAS ALVES  
 GONZAGA  
 51852392  
 304

23	PAPEL DUPLEX NA COR LILAS PAC C/20 UND,	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
24	PAPEL DUPLEX NA COR PRETA PAC C/20 UND,	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
25	PAPEL DUPLEX NA COR ROSA PAC C/20 UND,	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
26	PAPEL DUPLEX NA COR VERDE PAC C/20 UND,	UND	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
27	PAPEL DUPLEX NA COR VERMELHA PAC C/20 UND,	FOL	75	SCRITY	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais
28	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M/210MM X 297MM (FMB. 50 FOLHAS)	PCT	50	OFF PAPER	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.890,00	dois mil, oitocentos e noventa reais
29	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	UND	77	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 296,45	duzentos e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos
30	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	UND	23	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 88,55	oitenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
31	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	UND	50	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 192,50	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
32	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	UND	73	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 281,05	duzentos e oitenta e um reais e cinco centavos
33	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	UND	50	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 192,50	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
34	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	FOL	77	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 296,45	duzentos e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos
35	PAPEL LAMINADO NA COR AZUL	UND	27	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 103,95	cento e três reais e noventa e cinco centavos
36	PAPEL LAMINADO NA COR PRATA	UND	27	CROMUS	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 103,95	cento e três reais e noventa e cinco centavos
37	PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT	FLH	135	SÃO MIGUEL	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 585,90	quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
38	PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - 20FLS	PAC	158	MASTERPRINT	R\$ 52,98	cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 8.370,84	oito mil, trezentos e setenta reais e oitenta e quatro centavos



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 Nº 1199  
 P. M. CARRE  
 Nº 03.600-000

### MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

ENDREÇA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

TELEFONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

JARBAS ALVES GONZAGA  
 1852392304

39	PAPEL OFÍCIO A4 210X297 75G/M2	RES	4.200	REPORT	R\$ 29,86	vinte e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 125.412,00	cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e doze reais
40	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)	PCT	540	REPORT	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.681,80	quatro mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
41	PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M	ROL	4	VR PAPÉIS	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$ 1.156,00	mil cento e cinquenta e seis reais
42	PAPEL SEDA 40X60 NA COR BRANCA	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
43	PAPEL SEDA 48X60 NA COR AMARELA	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
44	PAPEL SEDA 48X60 NA COR LILAS	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
45	PAPEL SEDA 48X60 NA COR PRETA	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
46	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERDE	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
47	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERMELHA	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
48	PAPEL SEDA NA COR AZUL	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
49	PAPEL SEDA NA COR ROSA	FOL	38	NOVAPRINT	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 36,48	trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
50	Papel Sulfite A4 Reciclado 75g	RES	75	REPORT	R\$ 38,53	trinta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.889,75	dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos
51	PAPEL VELUDO NA COR AMARELA 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
52	PAPEL VELUDO NA COR AZUL 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
53	PAPEL VELUDO NA COR BRANCA 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
54	PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
55	PAPEL VELUDO NA COR LILAS 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 FI. 1200  
 P.M. GARRIRE

**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

AV. JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.500-000 – FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacao@maxeletro.com](mailto:licitacao@maxeletro.com)

PARA CONTRATOS: [contratos@maxeletro.com](mailto:contratos@maxeletro.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro.com](mailto:faturamentomaxeletro.com)

56	PAPÉL VELUDO NA COR ROSA 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
57	PAPÉL VELUDO NA COR VERDE 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
58	PAPÉL VELUDO NA COR VERMELHA 40X60CM,	FOL	38	ART FLOC	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 274,74	duzentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 166.065,61</b>	cento e sessenta e seis mil e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 744.154,08</b>	setecentos e quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais e oito centavos

A PRESENTE PROPOSTA ESCRITA É VÁLIDA POR 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDEÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.

O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS.

O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

SENADOR POMPEU, 18 DE OUTUBRO DE 2022.

JARBAS ALVES  
 GONZAGA:61852392304  
 04

Assinado de forma digital por  
 JARBAS ALVES  
 GONZAGA:61852392304  
 Dados: 2022.10.18 09:01:18 -03'00'

JARBAS ALVES GONZAGA  
 REPRESENTANTE LEGAL  
 618.523.923-04